
Gostyń, dnia 27.09.2022 roku 

 

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu 

 

Znak sprawy: PT.2370.4.2022 

 

Dostawa samochodu pożarniczego specjalnego lekkiego rozpoznawczo-ratowniczego typu SLRr dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 
Zgodnie z art. 266 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1710 ze zm.), zwanej dalej Ustawą w związku z art. 253 ust. 2 Ustawy, niniejszym informuję o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postepowaniu. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 239 Ustawy Zamawiający dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy, informuję, iż w niniejszym postępowaniu do realizacji zamówienia wybrano ofertę 

złożoną przez Wykonawcę: FUH JEGGER Łukasz Kasperkowiak ul. Poznańska 117a, 63-800 Gostyń. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy, wybrano ofertę najkorzystniejszą na podstawie przyjętych kryteriów oceny ofert, 

określonych w dokumentach postępowania. W poszczególnych kryteriach oceny, oferta otrzymała następującą 

liczbę punktów: 

- cena – 60,00 pkt 
- dodatkowa gwarancja – 40,00 pkt 
łącznie 100,00 pkt. 

 

W przedmiotowym postępowaniu nie odrzucono żadnych ofert.  

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące 

oferty niepodlegające odrzuceniu: 

 

Nr  

 

 

Nazwa oferenta 

Punktacja 

przyznana 

ofertom 

w kryterium 

CENA: 

max. 60 pkt 

Punktacja przyznana 

ofertom w kryterium 

OKRES 

DODATKOWEJ 

GWARANCJI 

max 40 pkt 

Łączna 

punktacja 

1. FUH JEGGER Łukasz Kasperkowiak  
ul. Poznańska 117a, 63-800 Gostyń;  
NIP: 696-135-88-81 

60,00 40,00 100,00 

 

 

 

 


